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HEP BĠRLĠKTE DAHA ĠLERĠYE... 

 

Antalya Ticaret Borsamız, asırlık bir geçmişe sahip, Cumhuriyetimizin enköklükurumlarından biri 

olarak 94 yıldır ülke ekonomisine katkı sağlayan çalışmalarını sürdürüyor. Geçmişten gelen köklü bir 

birikimesahip Antalya Ticaret Borsası’nda yaklaşık bir asırdır demokratik birşekilde yönetim kadroları 

belirleniyor. Bayrağı aldığı noktadan daha ileriyegötürmekten başka hiçbir kaygısı olmayan borsa 

yönetimleri, bizlere minnetsunacağımız iyi bir kurum bıraktılar.  

 

Bizlere de 2009 yılında aldığımız borsabayrağını 2013 yılında yapılan seçimle ikinci kez 

dalgalandırma görevi verildi. Cumhuriyetin en köklü kurumunda yönetimi devralmak bizlere ayrı bir 

sorumlulukyüklemektedir. Birlikte hareket etme kültürünü şiar edinip, 2009-2013dönemindeki bütün 

projelerimizde birlik ve beraberlik anlayışı ile çalıştık. Buanlayışın meyvelerini de aldık.Dört yıllık 

süre içerisinde hep birlikte, üyelerimizin, halkımızın ve kentimizin taleplerine veihtiyaçlarına cevap 

vermeye duyarlı olduk. Meslek komitelerimizden ve meclisimizden gelentalepler 

doğrultusundaçalışmalar yaptık. Domates güvesi raporu, hal yasası raporları, tıbbi ve aromatik bitkiler 

raporu, hububat ilaçlama ve zararlıdan korunma etkinlikleri, kaçak et sorunu ve öneriler raporu 

hazırladık. EXPO 2016’nın Antalya’yakazandırılması, Vakıf Çiftliği’nin Antalya’ya kazandırılması, 

ekonomiye canveren Yöresel Ürünler Fuarı’nın Türkiye’ye kazandırılması, Tarım 

Konseyi‘ninkurulması, Kampüsten İşe, Tarımda Küçük İşletme Kalmasın, Yaban Mersini, köylüye 

tıbbi aromatik bitki eğitimi projelerimiz alkış alan çalışmalarımız arasında yerini almıştır.  

 

Önümüzdeki 4 yıllık süreç de yine projelerin şekillenip hayata geçirileceği dönem olacaktır. 

Yaptığımız çalışmalarda hep yanımızda hissettiğimiz Borsa üyelerimize, komite üyelerimize, meclis 

üyelerimize, yönetim kurulu üyelerimize ve personelimize teşekkür ediyorum.  

 

Ali ÇANDIR 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 



 

ATB MECLĠS ÜYELERĠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATB YÖNETĠM KURULU ÜYELERĠ 
 

 

 

  



DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 Yönetim kurulu üyelerimiz ve meslek komitesi baĢkanlarımızla kahvaltılı toplantıda 

biraya gelerek, yeni dönemde aylık komite toplantılarının daha aktif ve verimli geçmesi 

için görüĢ ve öneriler değerlendirilmiĢtir. 12.06.2013 

 

 Üyelerimize yönelik olarak düzenlenen Tarım Sohbetleri’nin ilki Ġl Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürü Ahmet Dallı, Ģube müdürleri ve BATEM Müdürü Abdullah 

Ünlü’nün katılımlarıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. Üyelerimiz sektörlerinde yaĢadıkları 

sıkıntılar hakkında yetkililerden bilgi almıĢtır. 25.06.2013 

 

 Dünya Gazetesi Bölge temsilcisi Seda Tuzlu ve zeytincilik sektöründe faaliyet gösteren 

üyelerimizle birlikte zeytincilik sektöründe yaĢanan sorunlar ve zeytinin markalaĢması 

konulu toplantı düzenlenmiĢtir. 02.07.2013  

 

 

 

 

 



 Tarım Sohbetleri’nin konuğu Akdeniz Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof.Dr.Nevzat Çevik, GeçmiĢten Geleceğe Antalya’nın ilk T’si Tarım hakkında 

üyelerimize ve katılımcılara konferans vermiĢtir. 22.08.2013 

 

 Borsamız ile Türkiye Yöresel Ürünler ve Coğrafi ĠĢaretler AraĢtırma Ağı (YÜCĠTA) 

iĢbirliğinde “Dünden Bugüne Türkiye’de Coğrafi ĠĢaretler” konulu panel 

düzenlenmiĢtir. 20.09.2013 

 

 ATB Gençlik Grubu’nun düzenlediği Kariyer Günleri’ne Zeytinpark A.ġ. Genel Müdürü 

Vahdet Narin konuk olmuĢ, Üniversite ve ĠĢ Hayatı ĠliĢkilerine Farklı Bir YaklaĢım 

baĢlıklı konferans vermiĢtir. 31.10.2013

 



 Adalet Bakanlığı, Birliğimiz ve BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programı iĢbirliği ile ülke 

genelinde düzenlenen Ticari UyuĢmazlıklarda Arabuluculuk Konulu Farkındalık 

Artırma Toplantısı Borsamız ve ATSO organizasyonunda ATSO Konferans 

SalonundadüzenlenmiĢtir.04.12.2013

 

 ATB Gençlik Grubu Kariyer Günleri’nin konuğu Tarım Kredi Kooperatifleri Antalya 

Bölge Birliği Müdürü Naci Yorgancılar olmuĢtur. 19.12.2013

 

 Tarım Sohbetleri’nin konuğu Zirai Karantina Ġl Müdürü Ekrem Çetin ve Müdür 

Yardımcısı Çetin Aygün olmuĢtur. Ġhracat uygulamaları ve ithalat kontrolleri hakkında 

üyelerimizle bilgiler paylaĢılmıĢ, ihracatta yaĢanan sıkıntılar ve çözüm önerileri 

görüĢülmüĢtür. 26.12.2013 

 



BORSAMIZ ZİYARETLERİ 

 Meclis BaĢkanımız ve yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte ilimize yeni atanan Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ahmet Dallı ziyaret edilerek, hayırlı olsun dileklerimiz 

iletilmiĢ ve sektörle ilgili sorunlar görüĢülmüĢtür.  06.02.2013 

 

 Meclis BaĢkanımız ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte Garnizon Komutanı 

Tuğgeneral Kemal Korkmaz ziyaret edilmiĢ ve Borsamız çalıĢmaları anlatılmıĢtır. 

05.06.2013 

 

 Meclis BaĢkanımız ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte Ġl Emniyet Müdürü Mustafa 

Sağlam ziyaret edilmiĢ ve Borsamız çalıĢmaları anlatılmıĢtır. 05.06.2013

 



 Ġlimize yeni atanan Vali Sebahattin Öztürk, meclis baĢkanımız ve yönetim kurulu 

üyelerimizle birlikte ziyaret edilmiĢ, Borsamız çalıĢmaları ve projelerimiz hakkında 

bilgiler verilmiĢ, sektörel ve kentsel konularda görüĢmeler yapılmıĢtır. 07.06.2013 

 

 Meclis BaĢkanımız ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte BüyükĢehir Belediye BaĢkanı 

Prof.Dr.Mustafa Akaydın ziyaret edilmiĢ, Borsamızın yeni dönem hedefleri, kentsel ve 

bölgesel konular üzerine görüĢmeler yapılmıĢtır. 17.06.2013  

 

 Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Antalya Gazeteciler Cemiyeti BaĢkanı Mevlüt 

Yeni ziyaret edilerek, Yöresel Ürünler Fuarı, fuarın amacı ve hedefleri hakkında bilgiler 

verilmiĢtir. 09.09.2013 

 



 Meclis BaĢkanımız ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte BaĢsavcı Ethem KuriĢ ziyaret 

edilmiĢ, Borsamız çalıĢmaları hakkında bilgiler verilmiĢtir. 25.12.2013 

 

 

 Meclis BaĢkanımız ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte ilimize yeni atanan Defterdar 

Veli Tunçez’e hayırlı olsun ziyaretinde bulunulmuĢ ve Borsamız çalıĢmaları hakkında 

bilgiler verilmiĢtir. 25.12.2013 

 

 

 



BORSAMIZA ZİYARETLER 

 Expo Genel Sekreteri Selami Gülay ve Genel Sekreter Yardımcısı Bedrullah Erçin 

Borsamızı ziyaret etmiĢler, Expo organizasyon hazırlıkları ve yapılan çalıĢmalar 

hakkında görüĢmeler yapılmıĢtır. 20.02.2013 

 

 Vergi Haftası nedeniyle Vergi Dairesi BaĢkanı Mahmut Sütçü ve grup müdürleri 

Borsamızı ziyaret etmiĢtir.  04.03.2013 

 

 Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekleri Burdur Ġl Koordinatörü Hüseyin ġengün Borsamızı 

ziyaret etmiĢ, tarım sektöründe yaĢanan sorunlar, yatırımlar ve desteklemeler hakkında 

görüĢ alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 06.03.2013 

 

 



 Yeni kurulan Kırmızı Et Üreticileri Birliği BaĢkanı Ġlhan Ayhan ve yönetim kurulu 

üyeleri ile Damızlık Sığır YetiĢtiricileri Birliği BaĢkanı Metin YaraĢçı Borsamızı ziyaret 

etmiĢ, tarım ve hayvancılık sektöründe yaĢanan sorunlar, çözüm önerileri ve iĢbirliği 

yapılabilecek konular hakkında görüĢmeler yapılmıĢtır.  06.03.2013  

 

 Toprak Mahsulleri Ofisi Antalya Müdürü Ġrfan Cesur Borsamızı ziyaret etmiĢ, ajansın il 

genelinde yaptığı çalıĢmalar ve Ekmek Ġsrafı Kampanyası hakkında görüĢmeler 

yapılmıĢtır. 15.03.2013 

 

 Mehmet Akif Üniversitesi Rektörü Mustafa Saatci, Burdur Damızlık Sığır YetiĢtiricileri 

Birliği BaĢkanı Kamil Özcan, Birlik Genel Koordinatör Müdürü ve Alo Birlik hattı proje 

koordinatörü Yüksel Güldalı ve proje ekibinden Hasan Gürsaksu Borsamızı ziyaret 

etmiĢ,bölgesel bazda yapılabilecek çalıĢma ve projeler hakkında görüĢmeler yapılmıĢtır. 

20.03.2013 

 



 Antalya Sanayici ve ĠĢadamları Derneği Yönetim Kurulu BaĢkanı Ali Eroğlu ve Genel 

Sekreter Hediye Kayacan Borsamızı ziyaret etmiĢ,  sektörel ve kentsel konularda 

görüĢmeler yapılmıĢtır. 09.04.2013 

 Cumhuriyet Halk Partisi Ġl BaĢkanı Devrim Kök ve il yönetimi Borsamızı ziyaret etmiĢ, il 

örgütünün çalıĢmaları hakkında bilgiler vermiĢler, Borsamız çalıĢmaları ve projeleri 

anlatılmıĢtır. 09.04.2013 

 Batı Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Ragibe CoĢkun Borsamızı ziyaret etmiĢ, 

sektörelbazda ithalat ve ihracatta yaĢanan sorunlar üzerine görüĢmeler yapılmıĢtır. 

16.04.2013 

 Ġl Emniyet Müdürü Mustafa Sağlam ve müdür yardımcıları Borsamıza hayırlı olsun 

ziyaretinde bulunmuĢlardır. 10.06.2013 

 

 Antalya Serbest Muhasebeci ve Mali MüĢavirler Odası Yönetim Kurulu BaĢkanlığına 

yeniden seçilen Mustafa Erdem ve yönetim kurulu üyeleri Borsamıza hayırlı olsun 

ziyaretinde bulunmuĢlardır. 12.06.2013 

 

 

 



 Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Yönetim Kurulu BaĢkanı Abdullah 

Sevimçok ve yönetim kurulu üyeleri Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuĢlar, 

kent ekonomisini geliĢtirmeye yönelik birlikte yapılabilecek çalıĢmalar 

değerlendirilmiĢtir. 14.06.2013 

 

 Uluslararası Antalya Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Cihat Göktepe Borsamızı ziyaret 

etmiĢ, kentsel ve sektörel konularda görüĢmeler yapılmıĢtır. 25.06.2013 

 

 Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Tuncay Engin,  Antalya Koordinatörü 

Alaaddin Özyürek ile birlikte Borsamızı ziyaret etmiĢler, batı akdeniz bölge ekonomisini 

geliĢtirmeye yönelik iĢbirliği yapılabilecek konular hakkında görüĢmeler yapılmıĢtır. 

08.07.2013 

 

 

 



 Akdeniz Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Prof.Dr.Nevzat Çevik’le, 

ilimizde ve ülkemizde tarımın tarihi, ürün çeĢitliliği, tarımsal potansiyelimiz, ilimizde 

zeytinciliğin geçmiĢi hakkında görüĢmeler yapılmıĢtır.12.08.2013 

 

 Toplumsal ve Ekonomik AraĢtırmalar Merkezi Derneği BaĢkanı Ali Yılmaz ve yönetim 

kurulu üyeleri Borsamızı ziyaret etmiĢ, derneğin faaliyetleri, kent ve tarım sektörü için 

iĢbirliği yapılabilecek konular hakkında görüĢmeler yapılmıĢtır.  28.08.2013 

 

 Antalya Kültür ve Sanat Vakfı Yönetim Kurulu BaĢkanı Tufan Dağıstanlı ve yönetim 

kurulu üyeleri Borsamızı ziyaret etmiĢ, 50.si düzenlenecek Altın Portakal Film Festivali 

hakkında bilgiler vermiĢtir. 12.09.2013 

 

 



 Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Erdoğan TaĢ Borsamıza nezaket ziyaretinde 

bulunmuĢtur. 09.10.2013 

 

 Müstakil Sanayici ve ĠĢadamları Derneği Gıda ve Tarım Sektör Kurulu BaĢkanı Ġsa 

Albayrak, MÜSĠAD Antalya ġube BaĢkanı Resul Lekesiz, ve Antalya ġube Yönetim 

Kurulu üyeleri Borsamızı ziyaret etmiĢ, ilimizde düzenlenen Tarladan Tabağa 

Hal’lerimiz konulu toplantı ve hal yasasında yaĢanan sıkıntılar üzerine görüĢmeler 

yapılmıĢtır. 01.11.2013 

 

 Adalet ve Kalkınma Partisi Ġl Kadın Kolları BaĢkanı Esra Özkoç ve yönetim kurulu 

üyeleri Borsamızı ziyaret etmiĢ, kadın istihdamına yönelik hazırladıkları proje hakkında 

bilgiler vermiĢlerdir. 04.12.2013 

 

 Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Öğrencileri uygulama dersi 

kapsamında Borsamızı ziyaret etmiĢ, Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcımız Halil Bülbül, 

öğrencilere Borsamızın yasadan kaynaklanan görevleri, sektörel, kentsel ve bölgesel 

faaliyetleri ile projeleri hakkında bilgiler vermiĢtir. 20.12.2013 

 



TOBB ETKİNLİKLERİ 

 TOBB BaĢkanı M.RifatHisarcıklıoğlu, yeni oluĢan yönetim kurulu üyelerimizle biraya 

gelerek yeni dönemin hayırlı olmasını ve baĢarı dileklerini iletmiĢtir. 21.05.2013 

 

 

 TOBB BaĢkan Yardımcısı Halim Mete, Antalya Deniz Ticaret Odası ġube BaĢkanı Bekir 

Ġnanç Kendiroğlu ve eski Antalya Milletvekili Hüsnü Çöllü ile birlikte Borsamıza hayırlı 

olsun ziyaretinde bulunmuĢlardır. Borsamız çalıĢmaları hakkında bilgiler verilmiĢtir. 

26.06.2013 

 

 Akredite 131 ve akredite süreci devam eden 22 oda/borsa genel sekreterinin katılımıyla 

Antalya’da düzenlenen TOBB Akreditasyon ÇalıĢtayı’na Borsamızı temsil etmek üzere 

Genel Sekreterimiz ve Akreditasyon Sorumlumuz iĢtirak etmiĢtir. 21.09.2013

 



 TOBB Birlik Merkezinde düzenlenen “Ticari UyuĢmazlıklarda Arabuluculuk ve ĠĢ 

Alemine Faydaları Toplantısı’na Borsamızı temsil etmek üzere Genel Sekreterimiz iĢtirak 

etmiĢtir. 24.12.2013 

 

 Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı’nın iĢtirakleriyle TOBB tarafından düzenlenen 

Nace Faaliyet Kodları Bilgilendirme Toplantısına Borsamızı temsil etmek üzere Genel 

Sekreterimiz iĢtirak etmiĢtir. 07.01.2013 

 

 TOBB Ticaret Borsaları, Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Sanayi Odaları ve 

Deniz Ticaret Odaları MüĢterek Konsey Toplantısına Yönetim Kurulu BaĢkanımız Ali 

Çandır iĢtirak etmiĢtir. 28.02.2013 

 TOBB tarafından düzenlenen Akdeniz Bölgesi Oda/Borsa Yönetim Kurulu BaĢkanları 

ĠstiĢare Toplantısına iĢtirak edilmiĢtir. 06.04.2013 

 TOBB Genel Kurul Toplantısına Yönetim Kurulu BaĢkanı, TOBB Delegelerimiz iĢtirak 

etmiĢlerdir. 01.05.2013 

 TOBB Akdeniz Bölgesi Oda/Borsa Yönetim Kurulu BaĢkanları ĠstiĢare Toplantısı ve iftar 

yemeğine iĢtirak edilmiĢtir. 12.07.2013 

 



 Üst kuruluĢumuz TOBB’nin 69 uncu Seçimli Genel Kuruluna meclis baĢkanımız, TOBB 

delegelerimiz ve genel sekreterimizle birlikte iĢtirak edilmiĢtir. Borsamız Ticaret 

Borsaları Konsey Üyeliğine seçilmiĢtir. 01.08.2013 

 

DEVLET PROTOKOLÜ ZİYARETLERİ 

 Meclis BaĢkanımız Hüseyin Cahit Kayan ile birlikte Ankara’da bir dizi ziyaret 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ziyaret edilerek 4.Yöresel ve Geleneksel Ürünler 

Fuarı hakkında bilgiler verilmiĢ, Fuar açılıĢına davet edilmiĢtir. 05.09.2013 

 

 Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel BaĢkanı Bendevi 

Palandöken ziyaret edilmiĢ, Fuar hakkında bilgiler verilerek Fuarın Basın 

Toplantısına davet edilmiĢtir. 05.09.2013 

 



 Devlet Bakanı ve BaĢbakan Yardımcısı Bülent Arınç ziyaret edilmiĢ, Yöresel 

Ürünler Fuarı ve Zeytinpark Projelerimiz hakkında bilgiler verilmiĢtir. 05.09.2013 

 

 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı MüsteĢar Yardımcısı Ġsmail Yücel’e nezaket 

ziyaretinde bulunulmuĢ, Yöresel Ürünler Fuarı ve Borsamız çalıĢmaları hakkında 

bilgiler verilmiĢtir. 06.09.2013 

 

 Gümrük Ticaret Bakanlığı Ġç Ticaret Genel Müdürü Dursun CoĢkuncelebi ziyaret 

edilerek, Borsamız çalıĢmaları hakkında bilgiler verilmiĢ, Yöresel Ürünler Fuar 

açılıĢına davet edilmiĢtir. 06.09.2013

 



 Türkiye Büyük Millet Meclisi BaĢkanı Cemil Çiçek ziyaret edilerek, 4.Yöresel ve 

Geleneksel Ürünler Fuarı hakkında bilgiler verilmiĢ ve Yöresel Ürünler Fuarı 

açılıĢına davet edilmiĢtir. 06.09.2013 

 

DİĞER ODA-BORSALARLAİLİŞKİLER 

 TOBB BaĢkanı M.RifatHisarcıklıoğlu’nun katılımlarıyla düzenlenen Burdur Ticaret ve 

Sanayi Odası, Burdur Ticaret Borsası ve Bucak Ticaret ve Sanayi Odası 2011 Yılı 

Geleneksel Vergi Ödül Törenine Meclis ve Yönetim Kurulu BaĢkanlarımız birlikte iĢtirak 

etmiĢtir. 20.03.2013 

 

 Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı Yusuf Keyik ve yönetim 

kurulu üyeleri Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuĢlar ve bölgesel konular 

üzerine görüĢmeler yapılmıĢtır.  31.05.2013 

 Deniz Ticaret Odası Antalya ġube baĢkanlığına yeni seçilen Bekir Ġnanç Kendirdoğlu ve 

ġube Müdürü Cüneyt KoĢu Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuĢlardır. 

GörüĢmede tarım ve denizcilik sektörleri değerlendirilmiĢtir. 31.05.2013 

 



 Meclis BaĢkanımız, yönetim kurulu üyelerimiz ile Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 

yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Burdur Ticaret Borsası, Burdur Ticaret ve Sanayi 

Odası, Isparta Ticaret Borsası, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’na hayırlı olsun 

ziyaretlerinde bulunmuĢ ve Burdur Valisi Nurettin Yılmaz ile Isparta Valisi Memduh 

Oğuz ziyaret edilerek, bölge ekonomisinin geliĢimine yönelik görüĢmeler yapılmıĢtır.  

04.06.2013 

 

 

 

 Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu BaĢkanı Abdülkadir Hastaoğlu Borsamıza hayırlı 

olsun ziyaretinde bulunmuĢ, yürütülen projeler ve Yöresel Ürünler Fuarı ile ilgili 

görüĢmeler yapılmıĢtır. 25.06.2013 

 

 



 Yönetim kurulu üyelerimiz ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri 

ile birlikte, göreve yeni seçilen Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

BaĢkanı Ahmet BoztaĢ ve Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Mehmet ġahin’e hayırlı olsun ziyaretinde bulunulmuĢtur. 04.07.2013 

 

 

 Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaĢkanlığına seçilen Murat Günay ve 

Meclis BaĢkanı Mehmet Çetintürk, Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Borsamızı ziyaret 

etmiĢler, sektörde yaĢanan sorunlar ve kent ekonomisini geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar 

hakkında görüĢmeler yapılmıĢtır. 10.07.2013 

 

 

 



 Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı Ahmet BoztaĢ ve yönetim 

kurulu üyeleri Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuĢlar, kentsel ve sektörel 

konularda görüĢmeler yapılmıĢtır. 25.07.2013 

 

 Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte Kumluca Ticaret Borsası BaĢkanı Fatih DurdaĢ ve 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası baĢkanlığına yeni seçilen Murat H.Günay’a hayırlı 

olsun ziyaretlerinde bulunulmuĢ, kentsel ve sektörel konularda görüĢmeler yapılmıĢtır. 

05.08.2013 

 

 

 

 

 



 Cihanbeyli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu BaĢkanı Hacı Kabakçı, Meclis BaĢkanı 

Faruk Kanat ve Meclis Üyeleri Borsamızı ziyaret etmiĢ, Borsa çalıĢmaları ve projeleri 

hakkında bilgiler vermiĢler, iĢbirliği yapılabilecek konularda görüĢ alıĢveriĢinde 

bulunulmuĢtur. 18.09.2013 

 

 BaĢkanlığını yürüttüğümüz BAGEV’in çalıĢmaları kapsamında bölge içi ticaretin 

geliĢtirilmesine yönelik Isparta Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen 

toplantıya Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcımız Halil Bülbül iĢtirak etmiĢtir. 03.10.2013 

 

 Isparta Ticaret Borsası tarafından düzenlenen Tarımsal Ekonomiye Değer Katanlar 2012 

Yılı Ödül Törenine Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcımız Ġbrahim Köseoğlu ve BaĢkan 

DanıĢmanı Ahmet Köksalan ile birlikte iĢtirak edilmiĢtir. 31.10.2013

 

 



 BaĢkanlığını yürüttüğümüz BAGEV’in çalıĢmaları kapsamında bölge içi ticaretin 

geliĢtirilmesine yönelik Burdur Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen 

toplantıya Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcımız Halil Bülbül iĢtirak etmiĢtir. 21.11.2013 

 

 

 Borsamızın BaĢkanlığını yürüttüğü Batı Akdeniz Ekonomisini GeliĢtirme Vakfı’nın 

seçimli Mütevelli Heyet Toplantısı Borsamız ev sahipliğinde yapılmıĢtır. Yönetim kurulu 

üyeliklerine Borsamızla birlikte Burdur TSO, Alanya TSO, Manavgat TSO, Antalya 

TSO, Isparta TB ve Deniz Ticaret Odası seçilmiĢ olup, yönetim kurulu baĢkanlık 

görevine iki yıl daha Borsamız seçilmiĢtir. 06.12.2013 

 

 Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcısı ġilan Elmas ve 

yönetim kurulu üyeleri Borsamızı ziyaret etmiĢ, Borsamız çalıĢmaları ve projeleri ile 

sektörel konularda görüĢmeler yapılmıĢtır. 06.12.2013 

 



 Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı ġükrü BaĢdeğirmen ve yönetim 

kurulu üyeleri Borsamızı ziyaret etmiĢ, bölgenin ticari potansiyeli ile ilgili görüĢmeler 

yapılmıĢtır. 09.12.2013 

 

 Burdur Ticaret ve Sanayi Odası’nın 90.KuruluĢ Yıldönümü ile Vergi Ödül Törenine 

Meclis BaĢkanımız Hüseyin Kayan ile birlikte iĢtirak edilmiĢtir. 13.12.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İŞTİRAKÇİSİ OLDUĞUMUZ veTEMSİLCİMİZ BULUNAN KURUM-KURULUŞ FAALİYETLERİ 

 Dünyanın en önemli turizm destinasyonlarından biri olan Antalya ve onu her bakımdan 

besleyen Toroslar ile Göller Bölgesindeki Isparta ve Burdur’u bütüncül bir havza 

yaklaĢımıyla tanıtmayı amaçlayan Antalya Tanıtım A.ġ.nin toplantılarına iĢtirak 

edilmektedir. 

 

 Denetimli Serbestlik Hizmetleri Kanunu'nun 17 nci maddesine uygun olarak ilimizde 

kurulan Antalya Koruma Kurulu’nun toplantılarına ve çalıĢmalarına temsilcimiz iĢtirak 

etmektedir.  

 

 KarmaĢık kentleĢme sorunlarına;kentsel geliĢim,çevre ve yerel yönetimlerde 

demokratikleĢme kavramsal bütünlüğü içinde,merkezi ve yerel yönetimlerle,kentte yer 

alan sivil giriĢimlerin birlikte oluĢturduğu mekanizmalarla yanıt vermeyi 

amaçlayanAntalya Kent Konseyi toplantılarına ve çalıĢmalarına temsilcilerimiz iĢtirak 

etmektedir.  

 

 Dünyanın en önemli organizasyonlarından biri olan ve “Çiçek ve Çocuk” temasıyla 

ilimizde düzenlenecek“EXPO 2016 Antalya” Konseyinde Borsamız yer almakta olup, 

Expo çalıĢmalarına destek verilmektedir. 112 hektarlık alanda 6 ay boyunca açık kalacak 

olan EXPO’ya 100’den fazla ülke ile 30 uluslararası kuruluĢun katılımı beklenmektedir. 

EXPO 2016 Antalya’yı yerli ve yabancı 8 milyon turistin ziyaret etmesi hedeflenmektedir.  

 



 Antalya Ġli tarım sektöründe faaliyet gösteren kamu ve özel kuruluĢlar arasında 

koordinasyonu sağlamak, sektörün sürdürülebilir büyüme stratejilerinin belirlenmesinde 

kamu-özel sektör bütünleĢikliğini ve güçbirliğini hayata geçirmeyi amaçlayan Tarım 

Konseyi’nin ilimizde kurulmasına öncü olunmuĢ ve çalıĢmalarına destek verilmektedir.  

 

 Ġlimizde gıda maddelerinin üretimden tüketime güvenliğini sağlamak, gıda ticaretinin 

iyileĢtirilmesine katkıda bulunmak, sektörün sorunlarını belirlemek, çözüm üretmek 

amacıyla kurulan,Antalya Ġli Gıda Eylem Kurulu çalıĢmalarına iĢtirak edilmektedir.  
 

 Borsamızın toplumsal ve sosyal sorumluluk projesi kapsamında, kent merkezinde 

bulunan 2.600 da alan büyüklüğündeki Vakıf Zeytinliği alanı Vakıflar Bölge 

Müdürlüğü’nden ihale ile kiralanmıĢ, topluma ve çevreye duyarlı bir Ģekilde kent 

ekonomisine kazandırmak için Zeytinpark Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.ġ. 

kurumsallığı çatısı altında ilimiz sınırları içerisinde bulunan ana aktörlerle birlikte 

iĢletilmek üzere projelendirme çalıĢmaları devam etmektedir. 

 

 

 Ġlimizde fuar organizasyonlarını düzenlemek ve turizmi güçlendirmek amacıyla faaliyet 

gösteren Antalya Fuarcılık ĠĢletme ve YatırımA.ġ.nin toplantı ve çalıĢmalarına iĢtirak 

edilmektedir.   

 

 

 

 

 

 

 



 Ġlimizde kırımızı ve beyaz et üretim ve satıĢı, mezbaha hizmetleri, dondurma ve depolama 

hizmetleri veren Antalya Entegre Et Süt Gıda Tarım Canlı Hayvancılık Veterinerlik 

ĠnĢaat TaĢımacılık Temizlik Özel Eğitim Çiçekçilik Sanayi ve TicaretA.ġ.nintoplantı ve 

çalıĢmalarına iĢtirak edilmektedir. 

 

 

 Antalya Valiliği, BüyükĢehir Belediyesi, MuratpaĢa Belediyesi, Konyaaltı Belediyesi, 

DöĢemealtı Belediyesi ile bir grup iĢadamının oluĢturduğu ve kent sorunlarının 

görüĢülerek çözüm arandığı Ortak Akıl Platformu Toplantılarına iĢtirak edilmekte, 

Borsamız görüĢleri paylaĢılmaktadır. 

 Kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluĢları arasındaki iĢbirliğini geliĢtirmek, 

kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete 

geçirmek suretiyle, ulusal kalkınma plânı ve programlarda öngörülen ilke ve politikalarla 

uyumlu olarak bölgesel geliĢmeyi hızlandırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak, 

bölgelerarası ve bölge içi geliĢmiĢlik farklarını azaltmak üzere kurulan veAntalya, 

Burdur, Isparta illerini kapsayan Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı faaliyetlerine iĢtirak 

edilmektedir. 

 

 Ġlimizde bölgesel bir güç olarak makro projelere önderlik etmek,rekabeti ve kaliteyi 

arttırmak,marka yaratıp milli ekonomiye katkı sağlamak amacıyla kurulan Antalya 

Güçbirliği Holding A.ġ. çalıĢmalarına iĢtirak edilmektedir.  

 



 Ülkemizde ve ilimizde sürekli tüketimi artan elektrik talebinin karĢılanması ve sektörün 

rekabet gücünü korumaya yönelik çalıĢmalar yürüten Antalya Enerji Üretim A.ġ.ne 

Borsamızın ortaklığı bulunmaktadır.  

 

 Antalya Valiliği Avrupa Birliği Projeleri Koordinasyon Merkezi tarafından çalıĢmaları 

yürütülen Avrupa Birliği’ne Uyum DanıĢma ve Yönlendirme Kurulu faaliyetlerine 

temsilcimiz iĢtirak etmektedir.  

 

 Antalya, Burdur, Isparta ve Dinar/Afyonkarahisar ilve ilçelerinde ekonomik, sosyal, 

kültürel, çevresel ve bilimsel geliĢme ve kalkınmayı sağlamak, bölgenin stratejik geliĢim 

planını hazırlamak ve bu bağlamda her türlü çalıĢma yapmak amacıyla kurulan Batı 

Akdeniz Ekonomisini GeliĢtirme Vakfı’nın BaĢkanlığını Borsamız yürütmektedir.  

 

 

DİĞER KURUM VE KURULUŞLAR TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTI FAALİYETLERİ 

 Antalya Valisi baĢkanlığında düzenlenen KOSGEB Bilgilendirme ve ĠstiĢare Toplantısına 

Borsamızı temsil etmek üzere Yönetim Kurulu Üyemiz Mahmut Ruhi Alpagot iĢtirak 

etmiĢtir. 07.01.2013 

 

 Ziraat Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen Tarım Sektöründe YaĢanan Sorunlar 

ve Çözüm Önerileri Konulu Panele Borsamızı temsil etmek üzere Yönetim Kurulu 

Üyemiz Mahmut Ruhi Alpagot panelist olarak iĢtirak etmiĢtir. 09.01.2013 

 

 



 ATSO tarafından düzenlenen Karar Konferansına Yönetim Kurulu BaĢkanımız Ali 

Çandır iĢtirak etmiĢtir. 02.03.2013 

 

 Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġl Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve Nisan ayında ilimizde 

yapılacak olan Antalya ĠTU Avrupa Kupası hazırlık toplantısına Borsamızı temsil etmek 

üzere Yönetim Kurulu Sayman üyemiz Cüneyt Doğan iĢtirak etmiĢtir. 12.03.2013 

 

 Orta Anadolu Ġhracatçı Birlikleri tarafından düzenlenen Süs Bitkileri Ġhracatında Ürün 

ÇeĢitliliğinin Arttırılması konulu seminere ve aynı gün akĢam düzenlenen UnionFleurs-

Dünya Çiçek Ticaret Birliği Toplantısı Gala yemeğine Yönetim Kurulu BaĢkanımız Ali 

Çandır iĢtirak etmiĢtir. 05.04.2013 

 UzmanlaĢmıĢ Meslek Edindirme Merkezleri Umem Beceri 10 Projesi kapsamında, 

ilimizdeki belediyelerle yapılan iĢbirliği protokolü imza törenine iĢtirak edilmiĢtir. 

08.04.2013 

 Tepav tarafından düzenlenen Akil Ġnsanlar Heyeti Akdeniz Grubu Antalya toplantısına 

iĢtirak edilmiĢtir. 21.05.2013 

 Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından, bölgemizdeki giriĢimcilerin mevzuat ve 

sürecin iĢleyiĢi konularında bilgilendirilmesi amacıyla düzenlenen GiriĢim Sermayesi ve 

Melek Yatırımcı konulu Panel’e Borsamızı temsil etmek üzere Yönetim Kurulu BaĢkan 

Yardımcımız Halil Bülbül iĢtirak etmiĢtir. 03.07.2013 

 



 BüyükĢehir Belediyesi tarafından düzenlenen ve CHP Genel BaĢkanı Kemal 

Kılıçdaroğlu’nun katıldığı Ekmeğini BarıĢtan Çıkaran Sektör: Turizm konulu 

Konferansa Yönetim Kurulu BaĢkanımız Ali Çandır iĢtirak etmiĢtir. 27.09.2013 

 

 Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünce baĢlatılan Mesleki 

Becerileri GeliĢtirme Projesi MESGEP kapsamında, Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen, proje ekibi ve kurum temsilcilerinin davetli olduğu bilgilendirme toplantısına 

Borsamızı temsil etmek üzere Genel Sekreterimiz TolgahanAlavant iĢtirak etmiĢtir. 

09.10.2013 

 

 Türkiye Ġstatistik Kurumu tarafından Antalya’da düzenlenen ve 113 borsanın davetli 

olduğu, tarım istatistikleri derleme yöntemi ve karĢılaĢılan sorunları tartıĢmak, veri 

kalitesini yükseltmek, bilgi paylaĢımını sağlamak için idari kayıtların mevcut durumu, 

ulusal ve uluslararası standartlara uygunluk konularının görüĢüldüğü ÇalıĢtay’a 

Borsamızı temsil etmek üzere Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcımız Halil Bülbül ve 

BaĢkan DanıĢmanımız Ahmet Köksalan birlikte iĢtirak etmiĢtir. 07.11.2013 

 

 BüyükĢehir Belediye Meclisi'nce Konuksever Mahallesinde yeni bir AVM inĢasına onay 

verilmesi üzerine; Borsamızı temsilen Meclis BaĢkanımız Hüseyin Kayan’ın katıldığı ve 

ATSO, AESOB, ANSĠAD, Antalya Barosu, Muhasebeciler Odası, Kent Konseyi, Harita 

Mühendisleri Odası, ġehir Plancıları Odası, Gıda Mühendisleri Odası, Makine 

Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Çevre 

Mühendisleri Odası, Peyzaj Mimarları Odası, ĠnĢaat Mühendisleri Odası, Meslek Odaları 

EĢgüdüm Kurulu, Mimarlar Odası ve Elektrik Mühendisleri Odası temsilcilerinin 

katılımlarıyla bir toplantı düzenlenmiĢ, meclis kararının, üst ölçekli plan revizyonunda 

olmaması, ÇED raporunun olmaması, UlaĢım Master Planında dikkate alınmamıĢ olması 

gerekçeleriyle, yeniden değerlendirilmek üzere Meclise iadesi için ortak bir deklarasyon 

yayınlanmıĢtır. 18.11.2013 



 Ġl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından düzenlenen, Bakanlık ve IPARD 

uzmanların katıldığı, ilimizde meyve sebze sektöründe üretimden tüketime kadar olan 

zincirin analiz edilmesi, IPARD program tedbirleri ile karĢılanabilecek sektörün 

eksiklikleri ve potansiyelinin araĢtırılmasını amaçlayan toplantıya Borsamızı temsil 

etmek üzere Genel SekreterimizTolgahan Alavant iĢtirak etmiĢtir. 05.12.2013 

 Türkiye Tarım Havzaları Destekleme Modeli kapsamında, ilimize yönelik olarak bölge 

ekolojisine uygun, ekonomik açıdan katkı sağlayacak ürün deseninin belirlenmesine 

yönelik, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Ġl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ġl Düzeyinde 

Alt Havza ÇalıĢmaları Toplantısına Borsamızı temsil etmek üzere BaĢkan DanıĢmanı 

Ahmet Köksalan iĢtirak etmiĢtir. 10-11.12.2013 

 

 Antalya Sanayici ve ĠĢadamları Derneği tarafından düzenlenen 11.GiriĢimcilik Haftası 

etkinliklerine Borsamızı temsil etmek üzere Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcımız Halil 

Bülbül iĢtirak etmiĢtir. 10.12.2013

 

 TOBB BaĢkanımız M.RifatHisarcıkloğlu’nun katılımlarıyla düzenlenen Türkiye Otelciler 

Federasyonu 4. Olağan Genel Kurul Toplantısına iĢtirak edilmiĢtir. 14.12.2013

 



 Antalya Ġhracatçılar Birliği tarafından düzenlenen ve Borsamız üyelerinin de ödül aldığı, 

Antalya, Burdur, Isparta Ġlleri 2012 yılı BaĢarılı Ġhracatçılar Ödül Törenine Yönetim 

Kurulu BaĢkanımız Ali Çandır iĢtirak etmiĢtir. 20.12.2013  

 

 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kolay Ticaret Büyük Türkiye Mersin Tanıtım Toplantısına 

Meclis BaĢkanımız Hüseyin C.Kayan ve yönetim kurulu üyelerimiz iĢtirak etmiĢtir. 

26.04.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EĞİTİM FAALİYETLERİ 

 TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında 5. ve 7. Dönem akredite oda/borsa genel 

sekreterleri ve akreditasyon sorumlularına yönelik olarak Birlik Merkezinde düzenlenen 

iki günlük Süreç Yönetimi Eğitimine Genel Sekreter Ahmet Köksalan ve Akreditasyon 

Sorumlusu Öznur Dikici iĢtirak etmiĢlerdir. 08-09.Nisan.2013 

 6331 Sayılı ĠĢ Güvenliği Kanunu kapsamında, Borsamız personeline iĢ güvenliği ve risk 

eğitimi verilmiĢtir. 24.05.2013 

 TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında Birlik Merkezinde düzenlenen ve Türk Loydu 

tarafından sertifikalandırılan KuruluĢ Ġçi Denetçi eğitimine Akreditasyon Sorumlumuz 

Öznur Dikici iĢtirak etmiĢtir. 27-28.06.2013 

 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen iki günlük Oda/Borsa 

Genel Sekreterler Eğitim Semineri’ne Genel Sekreterimiz Ahmet Köksalan iĢtirak 

etmiĢtir. 05/06.07.2013 

 

 

 

 

 ATSO Akademi Eğitimleri Kapsamında Personelimiz Gülhan Balcı’nın Hizmette 

Mükemmellik eğitimine katılımı sağlanmıĢtır. 04.10.2013 

 TOBB tarafından 2013 yılında göreve baĢlamıĢ oda/borsa genel sekreterlerine yönelik 

olarak düzenlenen iki günlük Oryantasyon Eğitimine Borsamız Genel Sekreteri 

TolgahanAlavant iĢtirak etmiĢtir. 14-15.Kasım.2013 

 

 

 



YÜRÜTÜLEN VE ORTAK OLUNAN PROJELER 

 Akdeniz ikliminde yetiĢen ve antioksidan özelliği nedeniyle yurt dıĢından yoğun talep 

gören siyah mersin bitkisini ekonomiye kazandırmak için 'Endüstriyel Amaçlı Organik 

Siyah Mersin YetiĢtiriciliği'nin GeliĢtirilmesi' Projemiz devam etmektedir.  

 

 Ġlimizde kurulması planlanan Canlı Hayvan Borsası için hazırlanan taslak projeyi 

görüĢmek üzere; sektör paydaĢları ve komite üyelerimizin katılımlarıyla istiĢareler 

yapılmıĢtır. 11.09.2013 

 

 Antalya Ġl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından yürütülen Karabuğdayla 

Sağlıklı Beslenme Projesine ortak olunmuĢtur. 04.03.2013 

 ATSO tarafından yürütülen Product of Antalya: Domates Projesine ortak olunmuĢtur. 

06.03.2013 

 



 

 Süs bitkileri sektörünü ulusal ve uluslararası alanda tanıtmak amacıyla düzenlenen Çiçek 

Festivalinin dokuzuncusu, 25 Mayıs’ta Cender Otelin önünden kortej yürüyüĢüyle 

baĢlamıĢ ve Cumhuriyet Meydanında düzenlenen etkinliklerle sona ermiĢtir. 25.05.2013

 
 

 

 

 



FUARLAR 

 TOBB’nin desteğiyle Borsamız öncülüğünde “Memleket Hasreti Çekenlere” sloganıyla 

düzenlenen 4.Yöresel ve Geleneksel Ürünler Fuarı açılıĢına Antalya Valisi Sebahattin 

Öztürk, BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Mustafa Akaydın, TESK Genel BaĢkanı Bendevi 

Palandöken, TOBB BaĢkan Yardımcısı ve ATSO BaĢkanı Çetin Osman Budak, Türk 

Patent Enstitüsü BaĢkanı Habip Asan, belediye baĢkanları, oda/baĢkanları ile çok sayıda 

davetli katıldı. Ayrıca Fuar etkinlikleri kapsamında fuarın üçüncü gününde yöresel 

kıyafetlerin sergilendiği Yöresel Defile düzenlenmiĢtir. TOBB BaĢkanımız M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu, fuarın üçüncü gününde ziyarette bulunarak, Burdur Valisi Nurettin 

Yılmaz, Isparta Valisi Vahdettin Özkan, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı ve 

TOBB BaĢkan Yardımcısı Çetin Osman Budak ve çok sayıda oda/borsa baĢkanı ile 

birlikte yöresel ürünlerini sergileyen tüm illerin stantlarını gezmiĢlerdir. 19-22.09.2013 

 

 NTSR Fuarcılık tarafından AnfaĢ’ta düzenlenen 13.Uluslararası Sera, Tarım 

Ekipmanları ve Teknolojileri GrowtechEurasia Fuarı açılıĢına BaĢkan Yardımcımız Halil 

Bülbül, Meclis Üyemiz Ġbrahim KÖSEOĞLU, BaĢkan DanıĢmanı Ahmet Köksalan ve 

Genel Sekreter TolgahanAlavant iĢtirak etmiĢlerdir. 52 ülkeden 70 bin ziyaretçiyi 

ağırlayan Fuarda Borsamızın da standı yer almıĢtır. 04.12.2013 

 



BASIN FAALİYETLERİ 

 Doğan Haber Ajansı Bölge Temsilcisi Salih UÇAR’la öğle yemeğinde bir araya gelinerek,  

Borsamızın çalıĢmaları ve projeleri ile kentsel ve bölgesel sorunlar üzerine görüĢme 

yapılmıĢtır. 04.01.201 

 

 

 Ġhlas Haber Ajansı muhabiri ile röportaj yapılarak, Borsamız projeleri ile kentsel, 

bölgesel ve sektörel konular hakkında görüĢlerimiz paylaĢılmıĢtır. 01.03.2013 

 

 

 Milliyet Gazetesi Ġstanbul Bürosu muhabiri ile Borsamız çalıĢmaları, Expo 2016 ile 

kentsel ve bölgesel konularda röportaj yapılmıĢtır. 13.03.2013 

 

 

 



 Art Televizyonunda yayınlanan IĢık Tuncel ile Bülent Uçma’nın sunduğu Sabah IĢıkları 

programına canlı yayın konuğu olarak iĢtirak edilmiĢ, Borsamız projeleri, sektörel 

konular ve Expo 2016 hakkında bilgiler paylaĢılmıĢtır. 15.05.2013 

 

 Zaman Gazetesi temsilcisi Serhat ġeftali Borsamızı ziyaret etmiĢ, Borsamız çalıĢmaları, 

sektörel, kentsel ve bölgesel konular üzerine görüĢmeler yapılmıĢtır. 23.05.2013 

 

 Ġhlas Haber Ajansı Bölge Müdürü Cafer Eser ve Sabri Çağlar ziyaret edilmiĢ, Borsamız 

çalıĢmaları, projeleri, kentsel ve bölgesel konular üzerine görüĢmeler yapılmıĢtır. 

12.06.2013 

 



 Sabah Gazetesi muhabiri Esra Savur ile Borsamız projeleri, yeni dönem çalıĢmalarımız, 

kentsel, sektörel ve bölgesel konular üzerine röportaj yapılmıĢtır. 12.06.2013 

 

 Birliğimizin destekleriyle hazırlanan ve ulusal yayın yapan 24 TV’de yayımlanan 

KonuĢan Ekonomi Programına, ATSO BaĢkanı Çetin Osman Budak ile birlikte konuk 

olunmuĢ, borsamızın faaliyetleri, projeleri, üyelerimiz ve ilimiz için yapılan hizmetler, 

ilimizde öne çıkan ürünler, kent ve ülke ekonomisine geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalarımız 

ve ilimizdeki yatırım fırsatları anlatılmıĢtır. 13.07.2013 

 

 

 

 

 

 

 Akdeniz TV’de yayımlanan Markalar ve Öyküler programında Borsamızın çalıĢmaları, 

projeleri ve hedefleri paylaĢılmıĢtır. 03.08.2013 

 

 

 



 Posta Gazetesi Bölge temsilcisi Bikan Karaca ile Yöresel Ürünler Fuarına özel ek 

çıkarılması konusunda görüĢme yapılmıĢtır. 02.09.2013 

 

 

 Hürriyet Gazetesi Bölge temsilcisi Hayrı Dizerkonca, Doğan Haber Ajansı Antalya Bölge 

Temsilcisi Salih Uçar ve Posta Gazetesi Bölge temsilcisi Bikan Karaca ziyaret edilerek 

Yöresel Ürünler Fuarı hakkında bilgiler verilmiĢ, fuarın tanıtımı konusundaki katkı ve 

destekleri için teĢekkür edilmiĢtir. 10.09.2013  

 

 

 Zaman Gazetesi Bölge temsilcisi Serhat ġeftali ve TRT Antalya Müdürü Hüseyin 

Aslangiray ziyaret edilerek Yöresel Ürünler Fuarı hakkında bilgiler verilmiĢtir. 

12.09.2013 

 

 

 

 



 VTV televizyonunda canlı yayınlanan Özgür Zorlu’nun hazırlayıp sunduğu Gün Bizimle 

BaĢlar programına konuk olunmuĢ,  Borsamız faaliyetleri ile 4.Yöresel ve Geleneksel 

Ürünler Fuarı, hedefleri, amaçları, coğrafi iĢaretlerin önemi, CĠ’li ürünlerin dünyadaki 

ticaret hacmi hakkında bilgiler paylaĢılmıĢtır. 13.09.2013 

 

 Milliyet Gazetesi Bölge Temsilcisi Oktay Pirim ve Anadolu Ajansı Bölge Müdürü Tuncer 

Çetinkaya ziyaret edilmiĢ, 4.Yöresel ve Geleneksel Ürünler Fuarı hakkında bilgiler 

verilmiĢtir. 16.09.2013 

 

 Akdeniz TV’de Nizamettin ġen, Mevlüt Yeni ve Ġdris TaĢ’ın sunduğu Net Yanıt 

programına canlı yayın konuğu olunmuĢ, Borsamız çalıĢmaları, yöresel ürünler ve 

Zeytinpark projelerimiz hakkında bilgiler izleyicilerle paylaĢılmıĢtır. 16.09.2013 

 

 



 VTV’de canlı yayınlanan Nihat Toklu ve Ali Orhan’ın hazırlayıp sunduğu Antalya 

Gündem Programına konuk olunmuĢ, Borsamız çalıĢmaları yöresel ürünler fuarı ve canlı 

hayvan borsası hakkında bilgiler verilmiĢtir. 17.09.2013 

 

 Radyo Ekspres’te Mehmet Talay’ın hazırlayıp sunduğu Günün ManĢetleri Programına 

konuk olunmuĢ, Borsamız çalıĢmaları, yöresel ürünler ve Zeytinpark projelerimiz 

hakkında bilgiler verilmiĢtir. 17.09.2013 

 

 TRT Ankara Radyosu Radyo 1’de yayınlanan Hafize Okan’ın sunduğu Hayat Sahnesi 

Programına telefonla canlı bağlanarak 4.Yöresel Ürünler Fuarı hakkında bilgiler 

verilmiĢtir. 17.09.2013 

 

 

 

 

 



 AkĢam Gazetesi Bölge Temsilcisi Deniz Akgün ve Haber Koordinatörü Elif 

Mirmahutoğlu ziyaret edilmiĢ, Yöresel Ürünler Fuarı hakkında bilgiler verilmiĢtir. 

18.09.2013 

 

 VTV Ana Habere konuk olunmuĢ ve 4.Yöresel ve Geleneksel Ürünler Fuarı hakkında 

bilgiler verilmiĢtir. 18.09.2013 

 

 Akdeniz TV’de yayınlanan Gürsel Cingöz’ün hazırlayıp sunduğu Tarım Vizyon 

programına konuk olunmuĢ, Borsamız çalıĢmaları, projeleri ve 4.Yöresel ve Geleneksel 

Ürünler Fuarı hakkında bilgiler verilmiĢtir. 18.09.2013 

 

 



 Sabah Gazetesi muhabiri Can Yücel ile Borsamız çalıĢmaları ve susamla ilgili 

değerlendirmeleri içeren röportaj yapılmıĢtır. 25.11.2013 

 Dünya Gazetesi köĢe yazarı Ali Ekber Yıldırım Borsamızı ziyaret etmiĢ, tarım 

sektörünün durumu, yaĢanan sorunlar ve neler yapılabileceği hakkında görüĢmeler 

yapılmıĢtır. 26.12.2013 

 

 

 

 

 

 

SOSYAL ETKİNLİKLER 

 Borsamız Türk Müziği Korosu BüyükĢehir Belediyesi Kültür Salonunda Antalyalı 

müzikseverlere ücretsiz Geleneksel Yeni Yıl Konseri düzenlemiĢtir. 26.02.2013 

 

 Borsamız Türk Müziği Korosu Antalya Huzurevi sakinlerine yönelik Konser 

düzenlemiĢtir. 26.03.2013 

 Borsamız organ seçimleri sonucunda oluĢan meslek komitesi, meclis,  yönetim kurulu 

üyelerimiz ve personelimizle birlikte yemek düzenlenmiĢ, geçmiĢ dönemde görev alan 

meclis üyelerimize hizmetleri anısına plaket takdim edilmiĢtir. 13.05.2013 

 



 Antalya Toptancı Hal Komisyoncular Derneği tarafından düzenlenen yemeğe Borsamızı 

temsil etmek üzere Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcımız Halil Bülbül iĢtirak etmiĢtir. 

01.06.2013 

 Borsamız tarafından yaptırılarak milli eğitime devredilen ATB Ticaret Meslek ve 

Anadolu Meslek Lisesi 13.dönem mezuniyet törenine Garnizon Komutanı Kemal 

Korkmaz, Ġl Jandarma Komutanı Aykut Tanrıverdi, meclis baĢkanımız ve yönetim 

kurulu üyelerimiz iĢtirak etmiĢtir. Her iki okulun birincilerine ipad, ikincilerine yarım 

altın ve üçüncülerine çeyrek altın Borsamız tarafından hediye edilmiĢ ve plaket takdim 

edilmiĢtir. 12.06.2013 

 

 Borsamız Türk Müziği Korosu halka açık olarak ücretsiz Yaza Merhaba Konseri 

düzenlemiĢtir. 28.06.2013

 

 Ramazan ayı nedeniyle, geleneksel hale getirdiğimiz iftar yemeklerinin ilki, Serik ilçesi 

toptancı halinde düzenlenmiĢ, iftar yemeğine Serik Kaymakamı Erol Rüstemoğlu, 

Garnizon Komutanı BeĢir Açar, Emniyet Müdürü Fatih Ġnceyavuz, Serik protokol 

üyeleri ve Borsamız üyeleri katılmıĢtır. 15.07.2013 

 

 

 

 

 

 



 Ġkinci iftar yemeğimiz Manavgat ilçesinde, Ġl Genel Meclisi BaĢkanı Cavit Arı, Ġl Genel 

Meclisi üyeleri, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı Ahmet BoztaĢ, SGK Hizmet 

Müdürü Ali Duru ve protokol üyeleri, Borsamız üyeleri ile çok sayıda vatandaĢ katıldı. 

16.07.2013 

 

 Ġftar yemeklerimizin üçüncüsü Vakıf Zeytinliği’nde, Ġl Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürü Ahmet Dallı, Vakıflar Bölge Müdürü Mustafa Emek, Batı Akdeniz Gümrük ve 

Ticaret Bölge Müdürü Ragibe CoĢkun, BATEM Müdürü Abdullah Ünlü, EXPO Genel 

Sekreteri Selami Gülay, PTT BaĢ Müdürü H.Ali Yazıcıoğlu, Akdeniz Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı A.Aziz Ergin, TMO Antalya Müdürü Ġrfan Cesur ve üyelerimizin katılımıyla 

düzenlenmiĢtir. 17.07.2013 

 

 Korkuteli’de düzenlenen iftar yemeğine Korkuteli Kaymakamı Erkan Karahan, 

Korkuteli Belediye BaĢkanı Hasan Gökçe, üyelerimiz ve çok sayıda vatandaĢ katılmıĢtır. 

18.07.2013 

 

 



 

 Son olarak Elmalı’da düzenlenen iftar yemeğine Antalya Valisi Sebahattin Öztürk, 

Elmalı Kaymakamı Murat Çekmen, Ġl Genel Meclisi BaĢkanı Cavit Arı, Elmalı Belediye 

BaĢkanı Hüseyin AltıntaĢ, Yuva Belediye BaĢkanı Hüseyin ġahin, Ġl Emniyet Müdürü 

Mustafa Sağlam, Ġl Jandarma Komutanı Aykut Tanrıverdi, Gıda Tarım ve Hayvancılık Ġl 

Müdürü Ahmet Dallı, Kültür ve Turizm Ġl Müdürü Ġbrahim Acar, Ġl Sağlık Müdürü 

Adem Bilgin, Ġl Müftüsü Ahmet Çelik, SGK Ġl Müdürü Selim Erol, Ziraat Bankası Bölge 

BaĢkanı Recep Özdemir, Elmalı Ziraat Odası BaĢkanı Mehmet Ordu ve üyelerimiz 

katılmıĢlardır.19.07.2013 

 

 Kumluca Ticaret Borsası tarafından düzenlenen iftar yemeğine Yönetim Kurulu 

Üyelerimizle birlikte iĢtirak edilmiĢtir. 05.08.2013 

 Ramazan ayı nedeniyle TOBB’dan gönderilen 35.000 TL.ye 1.030 adet gıda paketi 

hazırlatılmıĢ, yönetim kurulumuz ve komite üyelerimiz aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine 

dağıtımı sağlanmıĢtır.  

 Ġlimizdeki ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaĢtırılmak üzere TOBB’dan gönderilen 30.000 

TL.nin yönetim kurulumuz tarafından belirlenen okullara dağıtımı yapılmıĢtır.  
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